
 
 

UCHWAŁA NR V/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym, położonym w mieście Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym, położonym w mieście Warka, stanowiącym własność 
Gminy Warka, następująco: 

- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 2815, nadaje się nazwę: ulica Chabrowa, 

- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 2761, nadaje się nazwę: ulica Słonecznikowa, 

- drodze zlokalizowanej na działce nr ew. 2701, nadaje się nazwę: ulica Krokusowa. 

2. Przebieg dróg wewnętrznych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 7654



Załącznik do uchwały Nr V/50/24 

Rady Miejskiej w Warce 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7654


	UCHWAŁA NR V/50/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-08-02T08:50:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




